
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Карелия

«Сегежская центральная районная больница» 
(ГБУЗ РК «Сегежская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

«ф ¥  » декабря 2023 года

О внесении изменений в
Прейскурант платных медицинских услуг (работ)

В соответствии с и. 5 «Порядка определения стоимости (цены) оказания платных 
услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам государственными 
учреждениями Республики Карелия, в отношении которых Министерство 
здравоохранения Республики Карелия осуществляет функции и полномочия учредителя», 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Республики Карелия от 12 марта 
2018 года№ 400

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с «01» января 2024 года в Прейскурант платных медицинских услуг
(работ) следующие изменения:

• Пункты Прейскуранта читать в следующей редакции:
Приказ Минздрава 
России от 13.10.2017 N 
804н "Об утверждении 
номенклатуры 
медицинских услуг"

№
п/п

Наименование услуги Цена,
рублей

25. Предрейсовые (предсменные) 
осмотры, послерейсовые 
(послесменные) осмотры

25.1 Предрейсовые (предсменные) 
осмотры, послерейсовые 
(послесменные) осмотры (1 осмотр)

142,00

И.о. главного врача С.А.Федин
Разослать: в дело, бух, касса, РП, отд, плат.мед.ус.т.^ пригмггое 

амб.пос.Валдай, все структурные подразделения
отд., ПЭО, юр.отд., полик.п.Надвоицы,


